АДМИНИСТРАЦИЯ[image: image1.png]

  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ  КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ

Рассмотрения заявок на участие в аукционе 02 июня  2016 года  на право заключения договоров о размещении нестационарных торговых объектов на территории городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области
31 мая 2016 г.                                                                                                                          № 1
Недорезов В.Н. - глава городского поселения поселок Красное-на-Волге- председатель комиссии;
Присутствовали:
- Елфимова А. С. - заведующий отделом экономики и финансов;

- Мустафаева И.Д. - заместитель заведующего отделом имущественных и земельных отношений, секретарь комиссии;

- Хоменко Л.В. - заведующий отделом имущественных и земельных отношений;

- Минько А.Г. - ведущий эксперт по благоустройству.

1. О рассмотрении заявок на участие в аукционе 02 июня  2016 года  на право заключения договоров о размещении нестационарных торговых объектов на территории городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области.

В соответствии с Правилами предоставления администрацией городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области права на размещение нестационарных торговых объектов, утвержденных Решением Совета депутатов городского  поселения поселок Красное-на-Волге от 28.12.2015 г. №630, аукционной документацией о проведении  02  июня 2016 года аукциона на право заключения договоров о размещении нестационарных торговых объектов, утвержденной постановлением администрации городского поселения поселок Красное-на-Волге от 27 апреля 2016 года № 88, 31 мая 2016 года в 10.00 часов по адресу: Костромская область, Красносельский район, пос. Красное-на-Волге, Красная Площадь, д.11 комиссия по проведению аукционов на право заключения договоров о размещении нестационарных торговых объектов на территории городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области, рассмотрела заявки на участие в аукционе на право заключения договора о размещении нестационарных торговых объектов на территории городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области на соответствие требованиям, установленным документацией об аукционе.

1. На основании результатов рассмотрения заявок на участие в аукционе, в соответствии с подпунктом 8.1.1 утвержденной аукционной документации, признать аукцион несостоявшимся по Лоту 1 в связи с подачей одной заявки и признании участником аукциона одного заявителя.

Заключить договор о размещении нестационарного торгового объекта по начальной цене договора и на условиях, указанных в документации об аукционе, со следующим заявителем: Индивидуальным предпринимателем Поддубняком Романом Ивановичем

2. На основании результатов рассмотрения заявок на участие в аукционе, в соответствии с подпунктом 8.1.3, утвержденной аукционной документации, признать аукцион несостоявшимся  по Лоту 2, в связи с отсутствием зарегистрированных заявок на участие в аукционе.
В.Н. Недорезов
А.С. Елфимова
И.Д. Мустафаева
Л.В. Хоменко
А.Г. Минько